Oznaczenie sprawy: ET.370.4.2022

PROTOKOL

Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego na ,Wykonanie zielonego przystanku w pasie
drogowym al. Krasnickiej w Lublinie przy Wojewodzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana
Kardynata Wyszynskiego na dz. nr ewid. 18/4 ark. 2 obr. 15" w ramach projektu D-126 VIl edycji
Budzetu Obywatelskiego w Lublinie pn. ,Bezptatne parkingi, remont chodnika, zielony przystanek przy
szpitalu — al. Krasnicka 100, nasadzenia, tawki i $mietniki przy ul. Krasifiskiego”.

W przedmiotowym postepowaniu w terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym wplynely do
Zamawiajgcego nastepujgce zapytania:

1.

w dniu 22.06.2022 r. ztozone przez Wykonawce: FPP Enviro Sp. z 0.0. (pytania nr 1-14).

Ponizej tresc pytan wraz z odpowiedziami:

1

Pytanie: Z uwagi na liczne pytania Wykonawca wnosi o przesuniecie terminu skfadania ofert o
tydzien — do 05.07.2022.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyznaczyt nowy termin sktadania ofert, tj. 5 lipca 2022 r.

Pytanie: Wykonawca wnioskuje o wydituzenie czasu realizacji zadania — do 16 tygodni od dnia
podpisania umowy. Standardowy termin wykonania elementéw stalowych wiat przystankowych
to obecnie 8-12 tygodni, montaz 1 kompletu wiaty przystankowej to ok. 1 tydzien roboczy.
Zaktadany czas moze ulec zmianie przy potrzebie wykonania dodatkowych czynnosci, o ktérych
moéwi pytanie nr 3.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza wydluzenia terminu realizacji przedmiotu
zamowienia.

Pytanie: Czy zakres prac obejmuje: - sporzadzenie i uzgodnienie projektu czasowej organizacii
ruchu — w ramach wydania decyzji lokalizacyjnej? - obstuge geodezyjng projektu w tym
powykonawczy operat geodezyjny?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zobowigzany jest wystapi¢ do Wydziatu Opinii i Uzgodnien Zarzadu
Drog i Mostéw w Lublinie o uzgodnienie lokalizacji wiaty przystankowej a nastepnie wystgpic¢
do Wydziatu Utrzymania i Remontéw z wnioskiem o przekazanie pasa drogowego na czas
montazu wiaty przystankowej i wykonania nasadzer. Z uwagi na diugo$¢ i szerokos$¢ peronu
przystankowego tj. odpowiednio ok. 65,00 m i 7,65 m oraz pod warunkiem wygrodzenia strefy
robot zgodnie z przepisami BHP i pod warunkiem zachowania bezpiecznego ruchu pieszych i
pojazdow, opracowanie projektu czasowej organizacji ruchu w migjscu planowanej inwestyciji
nie jest wymagane.

Zakres przedmiotu zamodwienia nie obejmuje obstugi geodezyjnej projektu i wykonania
powykonawczej inwentaryzacji geodezyjne;j.

Pytanie: Czy zakres prac obejmuje demontaz i ewentualny ponowny montaz istniejacej wiaty
przystankowej?

Odpowiedz: Zakres prac nie obejmuje demontazu, transportu oraz ponownego montazu
istniejgcej wiaty przystankowe;.

Pytanie: Czy Wykonawca dobrze czyta zapisy OPZ w zakresie wymiarow wiaty: tj. szeroko$é
dachu ok 550cm (Wykonawca przyjmuje 560cm), podstawa 540cm, gleboko$¢ wiaty -~ dach
210cm (Wykonawca przyjmuje 190cm), podstawa 100cm?

OdpowiedZz: Zgodnie z OPZ wymiary catkowite dachu (uwzgledniajgce elementy
odprowadzajgce nadmiar wody opadowej) wynoszg 550 m x 2,1 m, natomiast wymiary
konstrukciji dachu wynoszg 5,50 m x 1,90 m. W rzucie poziomym (przyziemia) konstrukcja wiaty
ma wymiary 1,20 m x 4,60 m (po obrysie zewnetrznym scian).

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie oparcie Zielonej Sciany na systemie

kratownic stalowych z pretéow ocynkowanych i malowanych w kolorze RAL wiaty?
Odpowiedz: Zamawiajagcy nie dopuszcza zastosowania stalowych pretéw w konstrukgji pergoli.
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7.

8.

10.

11.

Pytanie: Czy wspornik ze znakiem D-15 zawiera tylko ten znak informacyjny czy jeszcze
informacje o nazwie przystanku, nr linii itp. dane?

Odpowiedz: Wspornik z dwustronnym znakiem D-15 zawiera wytgcznie znak informacyjny D-
15.

Rys. 1 Przykiadowy wspornik ze znakiem D-15.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dysponuje wzorem tablicy na nazwe przystanku i nr linii?
Odpowiedz: Listwe przeznaczong na umieszczenie napisow z nazwg przystanku i numerami
linii autobusowych o wymiarach 2000mm x 155mm nalezy zamontowanej pod dachem wiaty,
na frontowej Scianie wiaty, wg ponizszego Rys. 2. Napisy z nazwg przystanku i numerami linii
autobusowych zostang umieszczone na listwie przez Zamawiajgcego.

Rys. 2 Listwa przeznaczona na umieszczenie napiséw z nazwg przystanku i numerami linii
autobusowych.

Pytanie: Czy gablota informacyjna powinna posiada¢ podéwietienie?

Odpowiedz: Gablota informacyjna jest niepod$wietlona, poniewaz zakres przedmiotu
zamowienia nie obejmuje przytaczenia wiaty przystankowej do sieci dystrybucyjnej PGE lub
pozyskania energii ze zrodet alternatywnych.

Pytanie: Czy wiate nalezy przytaczy¢ do sieci en i wykonaé w niej oswietlenie?

Odpowiedz: Wiata przystankowa jest niepodéwietlona, poniewaz zakres przedmiotu
zamowienia nie obejmuje przylgczenia wiaty przystankowej do sieci dystrybucyjnej PGE lub
pozyskania energii ze zrodet alternatywnych.

Pytanie: Czy Wykonawca dobrze czyta zapisy o rabacie z zielenig? Rabata winna byé
wykonana na Scianie tylnej i bocznej (2x1 metr). W ramach rabaty nalezy posadzi¢ 20 szt.
pngczy opartych na kratownicy za wiatg (540cm), dodatkowo na catej powierzchni posadzié¢ 20
szt. krzewow. Czy Zamawiajgcy precyzuje gatunki (i ilo$¢ gatunkow) krzewoéw i pngczy?
Odpowiedz: Pasy zieleni towarzyszgce wiacie — rabaty nalezy wykona¢ o dtugosci:

- po bokach wiaty: ~2,10 m + szerokos¢ rabaty z tytu wiaty,
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12.

13.

14.

- Z tylu wiaty: ~5,50 m + 2x szeroko$¢ rabaty z boku wiaty.

Na rabatach po bokach wiaty nalezy zastosowa¢ krzewy w rozstawie co 30-50 cm w zaleznosci
od odmiany, ilo§¢ sadzonek min. 20 szt. (po min. 10 szt. na kazdg z rabat). Na rabacie z tylu
wiaty nalezy zastosowa¢ pnacza w rozstawie co 20-30 cm na catej dtugosci pergoli, ilos¢
sadzonek min. 20 szt.

Pergole nalezy wykonaé na szerokosci wiaty, tj. na 5,50 m.

Zamawiajgcy nie precyzuje gatunkow projektowanej roslinnosci. Prawidiowo$é doboru
gatunkow roslin (dopasowanie do nastonecznienia, warunkéw glebowych i potrzeb
pielegnacyjnych) zostanie zweryfikowana na etapie uzgodnienia projektu nasadzen w Wydziale
Zieleni i Gospodarki Komunalnej Urzedu Miasta Lublin.

Pytanie: Rabata na nasadzenia bedzie miata ok. 750cm (550 + 2x100) dtugosci, czy
Zamawiajgcy wskazuje na szeroko$¢ rabaty? Czy wystarczajgca bedzie rabata o szerokosci
50cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zastrzegt, ze szeroko$¢ pasow roslinnosci za wiatg oraz po bokach
wiaty nalezy uzgodni¢ z Zamawiajgcym na etapie projektowania nasadzen. Obszar pasow
roslinnosci dostosowany powinien by¢ do ilosci i rozstawow sadzonek opisanych w OPZ.

Pytanie: Wykonawca wskazuje na niescisto$¢ pomiedzy zapisami projektu Umowy a OPZ — w
Umowie wskazano koniecznosé zastosowania kory sosnowej w warstwie 5cm oraz
zamontowanie obrzezy trawnikowych. Czy wykonanie rabaty na nasadzenia z uzyciem
opornikdw betonowych (obrzezy) moze zastapi¢ uzycie obrzezy trawnikowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy
nalezy zastosowac obrzeza trawnikowe.

Pytanie: Prosze o wskazanie wymiaréw (szerokosci) chodnika i przylegtego pasa. Nalezy
pamigtac, ze wiata przystankowa winna sta¢ min. 150cm od krawedzi jezdni.
Odpowiedz: Wymiary peronu zgodnie z rys. 3

Rys. 3 Wymiary peronu przystankowego.
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